令和２年３月 16 日

自治会町内会長 各位
港北区地域振興課長

自治会町内会総会の書面表決について(ご連絡)

 平素より、市政・区政への御協力を賜りまして、ありがとうございます。
 自治会町内会の皆さまより定期総会の開催について、多くのお問合せをいただいており

ます。総会の開催については、今回同封しました厚生労働省発行のチラシを参考に、可否を

決定してください。
なお、書面表決にて、議決をはかられる場合には、横浜市ホームページに以下の参考書式

を掲載しておりますので、御活用ください。
ご不明点などございましたら、お申し付けください。どうぞよろしくお願いいたします。

 １ 市役所ホームページ掲載先

  ・URL：https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kyodo-manabi/
shiminkyodo/jichikai/korona_jichikai.html

  ・横浜市 自治会町内会で検索
横浜市ホームページ内の「自治会町内会における新型コロナウイルス感染症の拡大
防止に向けた情報提供について」ページをご覧ください。

 ２ ホームページに掲出している参考書式

   ・会員へのご案内
   ・書面表決書（自治会町内会用）
   ・書面表決書（認可地縁団体用）
   ・結果報告書

担当 港北区地域振興課 田邊・渡邉

電 話：540－2234
ＦＡＸ：540－2245
E-Mail：ko-jichikai@city.yokohama.jp